報道関係者各位

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

令和７年９月１日

地域日本語教室「Awesome
オ ー サ ム

 IMARI
イ マ リ

」

～ 佐賀大学の留学生等と中学生との交流会の開催について ～

市では、地域日本語教室「Awesome
オ ー サ ム

 IMARI
イ マ リ

」を伊万里市国際交流協会に委託し

て開催しています。

国際交流を目的に、佐賀大学の留学生等と伊万里中学校の生徒との交流会を開催

しますので、お知らせします。

記

１ 日 時 令和７年９月１８日（木） 午前１０時～１２時

２ 場 所 伊万里市立伊万里中学校（伊万里市立花町４０６３番地１）

３ 参加者 佐賀大学の留学生１０名（ほか７名）、

伊万里中学校１年生生徒１６３名

４ その他 留学生は、交流会後、大川内山を散策する予定

問合先
 伊万里市国際交流協会（地域づくり課内）

担当 冨岡、章
電話 0955－23－2114